

شرکت گاز استان تهران • بهر مهندسی بیش از ۹۸ درصد جمعیت از گاز طبیعی

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران از بهر مهندسی ۹۸٫۷ درصدی جمعیت این استان از گاز طبیعی خبر داد. سعید توکلی در حاشیه نشست مجمع عمومی عادی سالانه شرکت گاز استان تهران اظهار کرد این شرکت در سال گذشته ۴۶۳ کیلومتر شبکه گازری و تزویج ۲ هزار و ۶۴۶ مورد نصب اشعاب شهر و روستایی و ۱۱۲ هزار و ۱۸۶ مورد اشتراک بنظری را در کارنامه دارد.



و افزود: از مجموع پروژه‌های گازرسانی انجام شده در سال قبل گازرسانی به ۲۰ روستا به مرحله بهره‌برداری رسیده و گازرسانی به ۳۵ روستا نیز در دست اجراست.

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران با بیان این که هم‌اکنون ۴۹ شهر و ۵۳۹ روستای این استان از گاز طبیعی بهره‌مند هستند، ضرب پوشش گازرسانی شهری را ۹۹٫۹۱ درصد و گازرسانی روستایی را ۹۷٫۵۸ درصد اعلام کرد.

توکلی همچنین با اشاره به برخی اقدام های سال گذشته شرکت گاز استان تهران، استفاده از بیمبر در بستر کاملاً بومی برای نخستین بار در شرکت‌های گازستانی به سفر رساندن نشیای های زیر زمینی و روز زمینی استفاده از روش کامپیوتری برای تعمیر و استعکانه‌های به خطوط لوله گاز و تولید مراکپان با استفاده جدیدی از نخستین بار در کشور در این جمله اقدام های این شرکت سال گذشته عنوان کرد.

و با یادآور شدن اجرای پروژه مدیریت استعدادهای توانمندسازی فردی و سازمانی برای نخستین بار در شرکت ملی گاز ایران، تهیه کتاب مجموعه سؤالات‌های فنی عملیاتی حوزه گازرسانی و افزایش ضریب اطمینان شبکه گاز بر قلب طرح مقابله‌ساز، دیگر موارد انجام شده به وسیله شرکت گاز استان تهران در سال ۱۳۹۹ است.

باشگاه شهید هاشمی نژاد • همکاری با دانشگاه آزاد خراسان رضوی

رئیس دانشکده آژاد اسلامی خراسان رضوی و جمعی از مسئولان این واحد از شرکت بلائش گاز شهید هاشمی‌نژاد بازدید کردند و برای همکاری با نزدیک با فعالیت‌های این مجتمع در حوزه تولید گاز طبیعی اشتدند.



سعدی طاهری‌رای هدا خان را بازدید، از ارتباط و همکاری بین‌سخت با واحدهای دانشگاهی، ارائه راهکارها و زمینه‌سازی مشترک تحقیقاتی با صنعت نفت و گاز عنوان کرد.

شرکت ملی نفت ایران به خواهد دادغدیبه و ابرار همدردی از ایشان دلجویی کرد. مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر شریف مهران تنگستانی، یکی د هخزار نفری تخصصی بود که در همه سال‌های عمرای جان‌باختگان حادثه انفجار خط لوله چشمه‌خوش، امواج نیزبا حضور معاونان مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران درامون‌نویله، مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و جمعی دیگر از مدیران و کارکنان این شرکت و شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در همدردی، بهمن ابوبی و مهران محمدشیدی، ۱۵ تیرماه به علت گذشتن از حلال‌آب‌زیروسایکامی و افزایش قدرت انرژی عرضه مواد و به فروش می‌رسد. حال ۲۰ و گوگرد نیز به عنوان محصولات صادراتی این باشگاه نام برد.

شرکت نفت خزر • آماده‌سازی شناورهای کاسپین برای انجام تعمیرات



شرکت نفت خزر از تسکین‌سازی شناورهای کاسپین ۲ و ۳ و منظور انجام تعمیرات زیر آب خبر داد. محمد ترائی، رئیس منطقه عملیاتی شرکت نفت خزر با بیان این که شناورها به منظور تعمیرات زیرآبی و روزآمد کردن گولهای‌سماها و الزام های مربوط به صورت ادواری به حوضچه خشک انزام می‌شوند، اظهار کرد شناورهای کاسپین (۲ و ۳) نیز در مرحله‌ای قرار گرفته‌اند که باید به حوضچه خشک انزام شوند.

وی با اشاره به این که شناورها برای ورود به حوضچه خشک باید تسکین‌سازی و حداقل وزن و اوزان شوند، تصریح کرد به دلیل تخلیه همه بارهای اضافی از قبیل زنجیرها و سیم‌های مربوط به پیش‌لنگر اندازی از داخل چاه زنجیر و دوارهای شناور آبروی ضروری است.

رئیس منطقه عملیاتی شرکت نفت خزر گفت: برای حصول اطمینان از میزان ای بار تازان، این محازن نیزیک به یک با هدف تخلیه کامل آب موباد جا

پژوهشگاه صنعت نفت • گسترش شبکه های همکاری با بخش خصوصی

رئیس پژوهشگاه صنعت نفت با بیان این که همکاری شرکت های داخلی از اضماع مهم این مجموعه است، بر گسترش شبکه های این همکاری با بخش خصوصی تاکید کرد.

اند فناوری‌هایی در تراز جهانی خلق کنند. توغیانی با تاکید بر وقوع تحولات شگرف در حوزه علمی و فناوری، حضور شرکت های دانش بنیان، استارت‌آپ‌ها و دانشجویان در شرکت های پارک های علم و فناوری و ساخت تجهیزات داخلی از یافته‌های این تحولات گسترده در چند سال اخیر برشرد.



مدیران شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و ملی حفاری ایران پیام تسلیت وزیر نفت و جامعه صنعت نفت را به خانواده داغ دیده ا جان باختگان حادثه چشمه‌خوش ایلاغ و با ایشان ابراز همدردی کردند.

مدیرعامل شرکت حفاری ایران در دیدار با خانواده زنده‌یاد محمد رشیدی از کارکنان مدیریت خدمات فنی این شرکت که در حادثه چشمه‌خوش درگذشت، ضمن ایلاغ پیام تسلیت وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: محمد

عباس اسرروز مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران و مدیر ارشد شرایط اضطراری منطقه عملیاتی خاک رگ رحمتی از سوی غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور، به عنوان فرمانده ارشد پدافند غیرعامل جزیره خاک رگ منصوب شد. محسن ساسانی جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در این معارفه مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران به عنوان فرمانده ارشد پدافند غیرعامل جزیره خاک رگ گفت: این جزیره در زمان جنگ تحمیلی بیش از دو هزار بار مورد حمله دشمن قرار گرفت، اما لفظه‌ای صادرات نفت کشور قطع نشد و این موضوع نشان از اهمیت و راهبردی بودن این جزیره دارد.

وی افزود: جزیره خاک رگ با توجه به اهمیت فوق‌العاده‌ای که حوزه صادرات نفت خام برای کشور دارد و لزوم ایجاد هماهنگی و پیوستگی بین بخش‌های شهری و صنعتی به لحاظ تخصصی و مدیریتی نقش فرماندهی ارشد در زمان بروز حادثه بسیار مهم

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب • بومی سازی ۲ شناساگر شیمیایی

نوری به کار می‌رود، با کاربرد شناساگرهای فرور و سولفواکسید اندازه‌گیری بون‌های آهن و سولفات آهن این نمونه‌ها عنوان کرد. معاون نتوانات شیمیایی و مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با بیان این که ساخت شناساگرهای کاشیایی و سولفواکسید برای کنترل کیفیت مدیریت امور فنی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: این شناساگرها در ابتدای سال گذشته با هدف استقلال نسبی در تأمین مواد شیمیایی کلیدی و بر مبرف در دستور کار این معاونت قرار گرفت، اظهار کرد: پس از چند ماه فعالیت تحقیقاتی و آزمایشگاهی کارکنان متخصص در آزمایشگاه های تجزیه و ایزوهای عمومی و عملیاتی مارون، موفق شدند به دانش ساخت آنها دست یابند.

بازارهای نفتی و صنعتی با استفاده از دستگاه‌های طبیعتی کارشناسان معاونت مطالعات شیمیایی و آزمایشگاهی کنترل کیفیت مدیریت امور فنی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب موفق به ساخت و مونتاژ آنها کردند. شیمیایی و سولفواکسید برای کنترل کیفیت مدیریت امور فنی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: این شناساگرها در ابتدای سال گذشته با هدف استقلال نسبی در تأمین مواد شیمیایی کلیدی و بر مبرف در دستور کار این معاونت قرار گرفت، اظهار کرد: پس از چند ماه فعالیت تحقیقاتی و آزمایشگاهی کارکنان متخصص در آزمایشگاه های تجزیه و ایزوهای عمومی و عملیاتی مارون، موفق شدند به دانش ساخت آنها دست یابند.

